
UCHWAŁA NR  VI/47/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 28 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie uchwalenia statutu Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Radomyślu nad Sanem 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz                
art. 18 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r.       
Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami) oraz § 4 ust. 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia  09 grudnia 2010r. w sprawie środowiskowych domów 
samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586),   

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem                         
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Tracą moc Uchwała Nr XXVIII/271/05 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia           
30 listopada 2005r. w sprawie uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy                   
w Radomyślu nad Sanem wraz ze zmieniającymi ją Uchwałami Nr XV/126/08 z dnia 21 maja 
2008r. oraz Nr VI/42/07 z dnia 21 czerwca 2007r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem                             
i Kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Radomyślu nad Sanem. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 


